
Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Ortenau" (13-14)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Offenburg IV 14 12 2 0 26:2 87:25 177:66
2 BC Seelbach 14 11 1 2 23:5 76:36 158:80
3 TV Kork 14 9 1 4 19:9 67:45 144:106
4 TB Kenzingen II 14 5 3 6 13:15 51:61 119:135
5 SG Nonnenweier/Kippenheim II 14 5 0 9 10:18 47:65 110:138
6 LV Ettenheim IV 14 3 1 10 7:21 45:67 104:147
7 FC Kirnbach II 14 2 3 9 7:21 39:73 93:153
8 TB Emmendingen III 14 3 1 10 7:21 36:76 82:162

Spielleiter-Kontaktadresse
Reiter, Andreas, Am Wachtbühl 10, 77960 Seelbach, Mobil:
0171/9506693, Tel.: 07823/2739, Fax: 07823/96723, andreas-
reiter@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
20:00 v

SG Nonnenwei…ppenheim II
FC Kirnbach II
BC Seelbach
TB Kenzingen II

LV Ettenheim IV
BC Offenburg IV
TV Kork
TB Emmendingen III

5:3
2:6
1:7
5:3

Sa. 30.10.2010 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
17:00 v (H)
17:30 v
18:00 v
19:00

SG Nonnenwei…ppenheim II
LV Ettenheim IV
TB Kenzingen II
TB Emmendingen III
SG Nonnenwei…ppenheim II
LV Ettenheim IV
TB Kenzingen II
TB Emmendingen III

BC Seelbach
TV Kork
FC Kirnbach II
BC Offenburg IV
TV Kork
BC Seelbach
BC Offenburg IV
FC Kirnbach II

3:5
3:5
4:4
1:7
5:3
2:6
4:4
6:2

Sa. 13.11.2010 15:00 (H)
15:00
15:00
17:00 v (H)
17:30 v
18:00 v
19:00 u (H)

FC Kirnbach II
BC Seelbach
TV Kork
BC Offenburg IV
BC Seelbach
TV Kork
FC Kirnbach II

SG Nonnenwei…ppenheim II
TB Kenzingen II
TB Emmendingen III
SG Nonnenwei…ppenheim II
TB Emmendingen III
TB Kenzingen II
LV Ettenheim IV

7:1
6:2
8:0
7:1
6:2
6:2
2:6

Sa. 27.11.2010 15:00 v BC Seelbach FC Kirnbach II 8:0
Fr. 03.12.2010 20:00 v TV Kork FC Kirnbach II 7:1
Sa. 04.12.2010 15:00

16:00 v
19:00
19:00

TB Emmendingen III
TV Kork
TB Emmendingen III
BC Seelbach

LV Ettenheim IV
BC Offenburg IV
SG Nonnenwei…ppenheim II
BC Offenburg IV

7:1
3:5
6:2
4:4

Fr. 10.12.2010 18:30 v TB Kenzingen II SG Nonnenwei…ppenheim II 3:5
Mo.20.12.2010 20:30 v TB Kenzingen II LV Ettenheim IV 4:4
Sa. 22.01.2011 17:30 v TV Kork BC Seelbach 1:7
Sa. 29.01.2011 15:00

15:00
15:00 (H)

LV Ettenheim IV
TB Emmendingen III
BC Offenburg IV

SG Nonnenwei…ppenheim II
TB Kenzingen II
FC Kirnbach II

6:2
3:5
8:0

Sa. 19.02.2011 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:10 v
17:30 v
18:00 v
19:00 (H)
19:00 (H)

FC Kirnbach II
BC Offenburg IV
BC Seelbach
TV Kork
BC Seelbach
TV Kork
FC Kirnbach II
BC Offenburg IV

TB Emmendingen III
TB Kenzingen II
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ppenheim II
SG Nonnenwei…ppenheim II
LV Ettenheim IV
TB Kenzingen II
TB Emmendingen III

4:4
6:2
6:2
6:2
6:2
5:3
3:5
8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Ortenau" (13-14)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2011 14:30 v

15:00 (H)
15:00
15:00
17:00 v
17:30 v
17:50 v
18:00 v (H)

TB Kenzingen II
SG Nonnenwei…ppenheim II
LV Ettenheim IV
TB Emmendingen III
TB Emmendingen III
TB Kenzingen II
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ppenheim II

TV Kork
BC Offenburg IV
FC Kirnbach II
BC Seelbach
TV Kork
BC Seelbach
BC Offenburg IV
FC Kirnbach II

2:6
3:5
3:5
1:7
2:6
2:6
2:6
5:3

So. 13.03.2011 11:00 v BC Offenburg IV LV Ettenheim IV 7:1
Sa. 26.03.2011 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)
15:15 v (H)
17:45 v (H)
18:00 v (H)
19:00
19:00 (H)

SG Nonnenwei…ppenheim II
LV Ettenheim IV
FC Kirnbach II
BC Offenburg IV
BC Offenburg IV
SG Nonnenwei…ppenheim II
LV Ettenheim IV
FC Kirnbach II

TB Emmendingen III
TB Kenzingen II
TV Kork
BC Seelbach
TV Kork
TB Kenzingen II
TB Emmendingen III
BC Seelbach

8:0
2:6
4:4
6:2
8:0
3:5
7:1
2:6

Hallenverzeichnis

77654-1 Geschwister-Scholl-Sporthalle
Geschwister-Scholl-Str. 4, 77654 Offenburg

77709-1 Gewerbeschule Wolfach
Ostlandstr. 33, 77709 Wolfach

77971-1 Mühlbachhalle
Schmieheimer Str. 100, 77971 Kippenheim
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